- 1 -

上海市杨浦区人民代表大会常务委员会

杨会〔2021〕15 号

上海市杨浦区人民代表大会常务委员会
关于任免张海丰等同志职务的通知

区人民政府、区监察委员会、区人民法院、区人民检察院：

2021 年 5 月 20 日，上海市杨浦区第十六届人民代表大会常

务委员会第四十六次会议表决通过：

任命张海丰为上海市杨浦区统计局局长；

免去杨茵喻的上海市杨浦区文化和旅游局局长职务。

特此通知。

2021 年 5 月 20 日

- 2 -

抄送：区委，区政协，区人大常委会组成人员，各委、办、局，各有关人民

团体，各街道。

上海市杨浦区人大常委会办公室 2021年5月20日印发